西南大学文件
西校〔2022〕78号
西南大学关于调整
公用房管理工作领导小组的通知

各单位：

因工作需要，经学校研究，决定调整公用房管理工作领导小组。现将相关事宜通知如下：
一、组成人员
组  长：韩旭东
副组长：崔延强、王进军、赵国华
成  员：党政办公室、党委组织部、工会、机关党委、发展规划与学科建设部、人力资源部、教务处、研究生院、科学技术处、社会科学处、财务部、实验室建设与设备管理处、后勤保障部党委、后勤保障部和后勤集团主要负责人。
领导小组下设办公室，挂靠后勤保障部，负责日常事务性工作。
二、工作职责

（一）审议公用房管理相关规章制度；

（二）审议公用房中长期配置调整规划；

（三）审议面积100平米以上公用房的调整配置方案；

（四）审议新建、改建、扩建房屋的使用功能和现有公房使用功能的重大调整方案；

（五）审议周转住房的配租方案；

（六）审议公用房出租、出借重要事项；

（七）审议违规使用公用房的处置和整改方案；

（八）审议公用房管理的其他重要事项。
特此通知。

西南大学

2022年4月19日
	西南大学党政办公室                        2022年4月19日印发

- 2 -
- 1 -